PPV weidinger

Hi5 X ESD-handschoenen, carbon/spandex, grijs

Met de Hi5 X ESD-handschoenen van DS Safetywear bent u ideaal uitgerust voor alle
uitdagingen in ESD-omgevingen. Dankzij de hoogwaardige koolstof- en
spandexmaterialen overtuigen ze niet alleen door hun duurzaamheid, maar ook door hun
slijtvastheid. Op kantoor, in de productie of in het laboratorium - deze veelzijdige
handschoenen zijn de perfecte keuze voor een breed scala aan toepassingen. Bescherm
uw handen betrouwbaar en in stijl met de Hi5 X ESD handschoenen van DS Safetywear.
Ervaar zelf hoe comfort en functionaliteit op het hoogste niveau worden gecombineerd!

« Perfect voor ESD-omgevingen

« Duurzaamheid en schuurbestendigheid

« Breed scala aan toepassingen

Artikelnr. WL85450
Fabrikant DS SAFETY WEAR

Products for the electronic industry
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Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte

Breedte

Hoogte
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Kleur

Materiaal
Handschoenmaat
Materiaalsamenstelling

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.
WL85449
WL85450
WL85451
WL85452
WL85453

PV weidinger

HI571-8

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

400 mm

280 mm

200 mm

1 paar

1 paar

arijs

grauw

koolstof

8

100 % koolstof/spandex gemengde stof

ja

Handschoenmaat
7

8
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